

4 soverom Leilighet for langtidsleie i Santa Eularia Des Riu, Ibiza

3.000€ p/m



Årlig leie i Santa Eulalia - Romslig 4-roms leilighet Denne moderne og romslige 110 m² leiligheten ligger i et av de mest ettertraktede områdene i Santa Eulalia, og er det ideelle hjemmet for de som søker komfort, lys og en utmerket beliggenhet. Med 4 soverom, inkludert et lite minimalistisk kontor, og 3 bad (ett en suite), tilbyr leiligheten både funksjonelt og elegant design. Eiendommen har en lys indre gårdsplass, perfekt for å nyte den roen og privatlivet du fortjener. Leiligheten ligger i første etasje i en bygning med heis og har alt du trenger for komfortabelt liv: romslige områder, et fullt utstyrt kjøkken og en frisk, moderne atmosfære. Detaljer: Størrelse: 110 m² 4 soverom (1 kontor) 3 bad (1 en suite) Indre gårdsplass Heis Månedlig leie: 3.000€ Depositum: 2 måneder (1 avhengig av kundens profil) Utgifter utenom Meglerhonorar: 1 måned Betaling for ett år på forhånd Ikke gå glipp av muligheten til å bo i et av de beste områdene på Ibiza! Kontakt oss for mer informasjon eller for å avtale en visning. Vi er her for å hjelpe deg med å finne ditt nye hjem! Vi har mange flere hus, leiligheter, villaer, fincaer, næringseiendommer og tomter til leie og salg på øya. Takk for at du vurderer oss som din eiendomsmekler på Ibiza. Vi tilbyr også virtuelle visninger på forespørsel. Ta kontakt med oss i dag for å avtale en visning eller for mer informasjon. Português Título: Arrendamento Anual em Santa Eulália - Amplo Apartamento de 4 Quartos Texto curto: Localizado em uma das áreas mais procuradas de Santa Eulália, este moderno e espaçoso apartamento de 110 m² é a casa ideal para quem busca conforto, luminosidade e excelente localização. Com 4 quartos, um escritório e 3 banheiros, oferece um design funcional e elegante. Texto longo: Arrendamento Anual em Santa Eulália - Amplo Apartamento de 4 Quartos Localizado em uma das áreas mais procuradas de Santa Eulália, este moderno e espaçoso apartamento de 110 m² é a casa ideal para quem busca conforto, luminosidade e excelente localização. Com 4 quartos, incluindo um pequeno escritório de estilo minimalista, e 3 banheiros (um deles em suite), este apartamento oferece um design funcional e elegante. A propriedade conta com um luminoso pátio interno, perfeito para desfrutar da tranquilidade e privacidade que você merece. Situado no primeiro andar de um edifício com elevador, o apartamento tem tudo o que você precisa para viver com conforto: espaços amplos, cozinha equipada e um ambiente fresco e moderno. Detalhes: Área: 110 m² 4 quartos (1 escritório) 3

🛏 4 soverom

🚿 4 bad

🏠 110m² Bygg størrelse

Eiendom som markedsføres av Ibizavende

www.spainpropertyportal.com/no/